

MISSÃO EVANGÉLICA CAIÚÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882485/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO SOLIMÕES

MAPA DE APURAÇÃO 042/2019 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - Oficina de Troca de Saberes entre as Parteiros Práticas Integrativas Empresa Vencedora: VAGNO S. DOS SANTOS CNPJ 07.150.541/0001-45				VAGNO S. DOS SANTOS (MERCANTIL DU VALE) CNPJ 07.150.541/0001-45		G NASCIMENTO CARVALHO (CASA AUREA) CNPJ 22.722.424/0001-00		CRISTIANE VALENTE MARQUES (COMERCIAL PEDRO HENRIQUE) CNPJ 24.028.809/0001-90	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	100	KG	Abacaxi "in natura"	R\$ 14,45	R\$ 1.445,00	R\$ 14,52	R\$ 1.452,00	R\$ 16,00	R\$1.600,00
2	81	KG	Abóbora (jerimum)	R\$ 16,50	R\$ 1.336,50	R\$ 16,83	R\$ 1.363,23	R\$ 18,00	R\$1.458,00
3	36	KG	Açúcar	R\$ 4,60	R\$ 165,60	R\$ 4,67	R\$ 168,12	R\$ 5,25	R\$189,00
4	13	KG	Alho "in natura"	R\$ 27,50	R\$ 357,50	R\$ 28,24	R\$ 367,12	R\$ 29,00	R\$377,00
5	120	KG	Arroz tipo 1	R\$ 4,95	R\$ 594,00	R\$ 5,17	R\$ 620,40	R\$ 5,25	R\$630,00
6	93	KG	Banana pacovan madura e verde	R\$ 9,50	R\$ 883,50	R\$ 9,90	R\$ 920,70	R\$ 10,00	R\$930,00
7	223	KG	Batata portuguesa com casca	R\$ 7,40	R\$ 1.650,20	R\$ 7,30	R\$ 1.627,90	R\$ 7,25	R\$1.616,75
8	24	Pacotes de 400g	Biscoito cream cracker	R\$ 7,40	R\$ 177,60	R\$ 7,60	R\$ 182,40	R\$ 8,00	R\$192,00
9	24	Pacotes de 400g	Biscoito doce	R\$ 9,00	R\$ 216,00	R\$ 9,24	R\$ 221,76	R\$ 9,50	R\$228,00
10	21	Pacotes de 500g	Café torrado e moído	R\$ 22,50	R\$ 472,50	R\$ 22,25	R\$ 467,25	R\$ 22,10	R\$464,10
11	32	KG	Cebola "in natura"	R\$ 7,55	R\$ 241,60	R\$ 7,20	R\$ 230,40	R\$ 7,10	R\$227,20
12	22	KG	Cheiro-verde completo (cebolinha, coentro e chicória)	R\$ 27,00	R\$ 594,00	R\$ 28,60	R\$ 629,20	R\$ 29,00	R\$638,00
13	162	KG	Cenoura	R\$ 12,55	R\$ 2.033,10	R\$ 12,35	R\$ 2.000,70	R\$ 12,25	R\$1.984,50
14	60	KG	Couve	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00	R\$ 36,50	R\$2.190,00
15	5	KG	Colorau	R\$ 8,50	R\$ 42,50	R\$ 8,80	R\$ 44,00	R\$ 9,00	R\$45,00
16	60	KG	Farinha de Mandioca Amarela regional tipo 1	R\$ 8,50	R\$ 510,00	R\$ 8,80	R\$ 528,00	R\$ 9,00	R\$540,00
17	60	KG	Feijão jalo, tipo-1	R\$ 14,20	R\$ 852,00	R\$ 15,18	R\$ 910,80	R\$ 16,00	R\$960,00
18	335	KG	Frango congelado (carça limpa)	R\$ 13,00	R\$ 4.355,00	R\$ 13,64	R\$ 4.569,40	R\$ 14,00	R\$4.690,00
19	88	KG	Goma de mandioca	R\$ 8,50	R\$ 748,00	R\$ 8,80	R\$ 774,40	R\$ 9,10	R\$800,80
20	18	Pacotes de 400g	Leite em pó integral (400g)	R\$ 19,00	R\$ 342,00	R\$ 19,80	R\$ 356,40	R\$ 20,00	R\$360,00
21	37	KG	Limão	R\$ 12,45	R\$ 460,65	R\$ 12,50	R\$ 462,50	R\$ 12,35	R\$456,95
22	96	Pacotes de 500g	Macarrão com ovos tipo espagete (500g)	R\$ 5,50	R\$ 528,00	R\$ 5,61	R\$ 538,56	R\$ 5,75	R\$552,00
23	145	KG	Macaxeira in natura	R\$ 7,60	R\$ 1.102,00	R\$ 7,92	R\$ 1.148,40	R\$ 8,00	R\$1.160,00
24	8	Pote de 250g	Margarina	R\$ 4,55	R\$ 36,40	R\$ 4,60	R\$ 36,80	R\$ 5,00	R\$40,00

MISSÃO EVANGÉLICA CAIÚÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

25	234	KG	Melancia madura	R\$ 12,00	R\$ 2.808,00	R\$ 12,76	R\$ 2.985,84	R\$ 13,00	R\$3.042,00
26	44	Unidade	Óleo Vegetal (900 ml)	R\$ 10,00	R\$ 440,00	R\$ 10,45	R\$ 459,80	R\$ 10,50	R\$462,00
27	40	Cartelas com 30 Unidades	Ovos de galinha, tipo 1	R\$ 26,50	R\$ 1.060,00	R\$ 26,95	R\$ 1.078,00	R\$ 27,00	R\$1.080,00
28	30	KG	Pão tipo francês de 50g	R\$ 18,00	R\$ 540,00	R\$ 19,25	R\$ 577,50	R\$ 19,50	R\$585,00
29	249	KG	Carne coxão mole	R\$ 45,00	R\$ 11.205,00	R\$ 45,90	R\$ 11.429,10	R\$ 47,00	R\$11.703,00
30	60	KG	Pepino in natura	R\$ 8,00	R\$ 480,00	R\$ 8,58	R\$ 514,80	R\$ 9,00	R\$540,00
31	13	KG	Repolho	R\$ 15,50	R\$ 201,50	R\$ 15,84	R\$ 205,92	R\$ 16,00	R\$208,00
32	22	KG	Sal Refinado	R\$ 1,20	R\$ 26,40	R\$ 1,37	R\$ 30,14	R\$ 1,50	R\$33,00
33	24	Frasco	Suco concentrado de fruta caju (500ml)	R\$ 3,90	R\$ 93,60	R\$ 3,96	R\$ 95,04	R\$ 4,00	R\$96,00
34	24	Frasco	Suco Concentrado de fruta goabaa(500 ml)	R\$ 3,90	R\$ 93,60	R\$ 3,96	R\$ 95,04	R\$ 4,00	R\$96,00
35	24	Frasco	Suco Concentrado de fruta maracujá(500 ml)	R\$ 3,90	R\$ 93,60	R\$ 3,96	R\$ 95,04	R\$ 4,00	R\$96,00
36	8	KG	Tempero misto (cominho, açafão, pimenta do reino etc)	R\$ 8,85	R\$ 70,80	R\$ 9,35	R\$ 74,80	R\$ 9,80	R\$78,40
37	37	KG	Tomate in natura	R\$ 12,30	R\$ 455,10	R\$ 12,45	R\$ 460,65	R\$ 12,25	R\$453,25
38	44	Frasco	Vinagre (500 ml)	R\$ 2,80	R\$ 123,20	R\$ 2,97	R\$ 130,68	R\$ 3,10	R\$136,40
39	600	Garrafa de 2 litros	Água Mineral	R\$ 5,20	R\$ 3.120,00	R\$ 5,25	R\$ 3.150,00	R\$ 5,10	R\$3.060,00
TOTAL				R\$42.054,45		R\$43.162,79		R\$43.998,35	

Dourados/MS, 07 de novembro de 2022.